AVISO DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2021

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo TORNA PÚBLICO, conforme item 18.2 do Edital e com

base no artigo 10, parágrafo 1º da Lei Federal 12.232 de 29 de abril de 2010, os nomes dos profissionais

formados em comunicação, publicidade ou em marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que

participarão da sessão pública de SORTEIO para compor a Subcomissão Técnica na modalidade Tomada

de Preços n.º 01/2021 – Técnica e Preço, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação

de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente, que

tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna,

a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a distribuição de publicidade

com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de promover os serviços, de

difundir ideias, princípios, iniciativas e de informar o público em geral da Câmara Municipal de São Gonçalo

do Rio Abaixo, Minas Gerais, nos termos da Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010, a seguir

relacionadas:

Anágnia Flóis Gomes

Breno Eustáquio da Silva

Claira Poliane Ferreira Moreira

Daniel Guimarães Cota

Ernane Hebert Motta

Fernanda Cristina de Assis Silva

Marcelo Duarte Eleto

Maria Cecilia Ambrósio Passos

Roberto Carlos Gonçalves Nascimento

A escolha dos membros da Subcomissão Técnica será realizada por meio de sorteio, em Sessão

Pública, entre os nomes da relação acima, e será composta por, pelo menos 1/3 (um terço) de

profissionais que não mantenham nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto com o órgão

ou entidade responsável pela licitação.

Data da Sessão Pública de Sorteio: 31/03/2021. Horário: 09h30min.

Local de realização da Sessão Pública de sorteio: Sala de Reuniões da Licitação da Câmara Municipal

de São Gonçalo do Rio Abaixo, situada na Rua Henriqueta Rubim, 280 – Niterói – São Gonçalo do Rio

Abaixo.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 17 de março de 2021.

Josélia de Fátima Peixoto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação